

**Årsredovisning**  
för  
**Bernos Doors AB**  
556962-4264  
Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Thomas Karlsson, Styrelseledamot  
2024-02-01

Styrelsen för Bernos Doors AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar dels tillverkning, försäljning, montering och service av lätta industridörrar, huvudsakligen pendeldörrar i polykarbonatplast, snabbrollportar och pvc-ridåer, dels tillverkning av plåt- och svetsarbeten.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	971	1 951	1 989	1 477
Resultat efter finansiella poster	-166	42	106	99
Soliditet (%)	74,5	73,2	77,1	70,8

Omsättningsminskningen beror på en lägre orderingång då den allmänna konjunkturen kraftigt minskat investeringar hos kunderna.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	186 458	52 080	638 538
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 080	-52 080	0
Årets resultat			12 139	12 139
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>400 000</b>	<b>238 538</b>	<b>12 139</b>	<b>650 677</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238 538
årets vinst	12 139
	<b>250 677</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	250 677
	<b>250 677</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		970 538	1 951 144
Övriga rörelseintäkter		4 513	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>975 051</b>	<b>1 951 144</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-350 144	-862 158
Övriga externa kostnader		-211 300	-358 150
Personalkostnader	3	-554 383	-656 796
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-23 628	-26 877
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 139 455</b>	<b>-1 903 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-164 404</b>	<b>47 163</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		420	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 214	-5 600
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 794</b>	<b>-5 600</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-166 198</b>	<b>41 563</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-2 000
Förändring av överavskrivningar		182 500	27 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>182 500</b>	<b>25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>16 302</b>	<b>66 563</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 163	-14 483
<b>Årets resultat</b>		<b>12 139</b>	<b>52 080</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

159 190

182 818

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**159 190**

**182 818**

**Summa anläggningstillgångar**

**159 190**

**182 818**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

559 466

481 024

**Summa varulager**

**559 466**

**481 024**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

197 034

146 937

Övriga fordringar

18 354

10 160

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

17 384

25 353

**Summa kortfristiga fordringar**

**232 772**

**182 450**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

0

303 255

**Summa kassa och bank**

**0**

**303 255**

**Summa omsättningstillgångar**

**792 238**

**966 729**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**951 428**

**1 149 547**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

400 000

400 000

**Summa bundet eget kapital**

**400 000**

**400 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

238 538

186 458

Årets resultat

12 139

52 080

**Summa fritt eget kapital**

**250 677**

**238 538**

**Summa eget kapital**

**650 677**

**638 538**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

73 400

73 400

Akkumulerade överavskrivningar

0

182 500

**Summa obeskattade reserver**

**73 400**

**255 900**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

78 716

80 315

**Summa långfristiga skulder**

**78 716**

**80 315**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

10 887

0

Leverantörsskulder

90 485

87 152

Övriga skulder

42 024

65 190

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 239

22 452

**Summa kortfristiga skulder**

**148 635**

**174 794**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**951 428**

**1 149 547**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarierna skrivs av på en tid av 5 - 10 år.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	558 000	558 000
	<b>558 000</b>	<b>558 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1,5	2

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	609 969	609 969
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>609 969</b>	<b>609 969</b>
Ingående avskrivningar	-427 151	-400 274
Årets avskrivningar	-23 628	-26 877
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-450 779</b>	<b>-427 151</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>159 190</b>	<b>182 818</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	10 886	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Borlänge 2024-01-16

*Thomas Karlsson*  
Thomas Karlsson  
Ordförande

*Kristina Nilsson*  
Kristina Nilsson